



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GEB Holding ApS

Islands Brygge 32A, 6. 656, 2300 København S

CVR-nr. 43 05 12 61

Årsrapport

1. februar 2022 - 31. juli 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023.

Gustav Evald Bundgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. februar 2022 - 31. juli 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	GEB Holding ApS Islands Brygge 32A, 6. 656 2300 København S
	CVR-nr.: 43 05 12 61
	Stiftet: 1. februar 2022
	Hjemsted: København S
	Regnskabsår: 1. februar 2022 - 31. juli 2023 1. regnskabsår
Direktion	Gustav Evald Bundgaard, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	R Vinbar ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at sælge kurser indenfor sommelieruddannelsen samt at besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 29 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/2 2022 - 31/7 2023
Bruttofortjeneste	28.596
Indtægt af kapitalinteresse	120.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.101</u>
Resultat før skat	117.495
1 Skat af årets resultat	<u>-1.914</u>
Årets resultat	<u>115.581</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>115.581</u>
Disponeret i alt	<u>115.581</u>



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/7 2023</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalinteresse	<u>667.464</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>667.464</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>667.464</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>160.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>160.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>81.504</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>241.504</u>
	Aktiver i alt	<u>908.968</u>



Balance

Passiver	
Note	31/7 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	115.581
Egenkapital i alt	155.581
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	1.914
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	741.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	751.473
Gældsforpligtelser i alt	753.387
Passiver i alt	908.968
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.581	115.581
	40.000	115.581	155.581



Noter

1/2 2022
- 31/7 2023

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.914
	<u>1.914</u>

2. Kapitalinteresse

Tilgang i årets løb	667.464
Kostpris 31. juli 2023	<u>667.464</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023	<u>667.464</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
R Vinbar ApS, København	40 %	891.340	335.429

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets betaling af købesummen for anparterne i R Vinbar ApS, har selskabet stillet pant i anparterne i R Vinbar ApS.


